
Id: RHDDC-SCLQH-UZGNO-KAHFW-CSCOJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 72/VII/2011
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Koszęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 , art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 5 i art. 6 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Koszęcinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koszęcin, 
są realizowane bezpłatnie w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego w wymiarze 5 godzin 
dziennie. 

§ 2. Za usługi opiekuńczo-wychowawcze świadczone przez przedszkola publiczne w wymiarze 
przekraczającym realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego, ustala się opłatę w wysokości 
1.70 zł. za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 247/XXVIII/2008 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 26 sierpnia 2008 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych w Gminie Koszęcin. 

§ 5. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Anioł


